
В соответствии с частью 1.2. статьи 18 Федерального закона

от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", а также пунктом 11 Правил формирования и ведения

реестра лицензий, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 декабря 2020 г. № 2343 "Об утверждении
Правил формирования и ведения реестра лицензий и типовой формы
выписки из реестра лицензий",

приказываю:!
1. На основании уведомления за подписью директора

муниципального унитарного предприятия "Фармация" (далее -
МУП "Фармация") Ковалевой И.А., а также полученной
из государственных информационных систем информации, внести

изменения в реестр лицензий:
в отношении лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности № Л042-01146-34/00157998 от 01.02.2013, выданной
комитетом здравоохранения Волгоградской области МУП "Фармация"
(ИНН 3405001791), в связи с реорганизацией юридического лица
в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью

"Фармация" (далее - ООО "Фармация") (ИНН 3455057800) по следующим

адресам мест осуществления деятельности:
404002, Волгоградская область, Дубовский район, г. Дубовка,

ул. Московская, дом № 21 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю
(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных

форм);
404016, Волгоградская область, Дубовский район, с. Горный

Балыклей, ул. Моховская, дом № 1 (Аптечный пункт).

Выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Волгоград

О внесении изменений в реестр лицензий

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ



Морозова Елена Владимировна
30-82-83

.Себелев

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;I

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.


